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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok  : E2
Dosen       : Wiwin Windihastuty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2021 Pengantar Python<br />
Instalisasi Python dan Pycharm sebagai editor

2 12-10-2021
Tipe data dalam Bahasa Python<br />
1. String<br />
2. Numeric (Integer,
Float, Complex Number)<br />
3. Boolean<br />
4. String<br />
5. List<br
/>
6. Set<br />
7. Tuple<br />
8. Dictionary

3 19-10-2021 Operasi Dasar dalam Pemrograman Bahasa Python
4 26-10-2021 Operasi pada List, Tuple dan Dictionary
5 02-11-2021 User Input dan Casting<br />
(Konversi tipe data)
6 09-11-2021 Kontrol Percabangan<br />
If Condition<br />
Switch case
7 16-11-2021 Kontrol Perulangan<br />
for - loop<br />
while - loop
8 23-11-2021 U T S
9 30-11-2021 Procedure and Function

10 07-12-2021 Module dan Package
11 15-12-2021 EXCEPTION
12 21-12-2021 Pemrograman Berorientasi Objek Dengan Python
13 28-12-2021 File dan Direktori
14 04-01-2022 Data base pada Python
15 11-01-2022 Mengurutan Data
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar


Kelompok: E2

Dosen: Wiwin Windihastuty, S.Kom., M.Kom.




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111500175 Muhammad Azka Nur
Azhim 93 % 80 70 80 77 =>

B+

2 2111500456 Annisa Camelia Syarif 100 % 70 75 74 73 => B

3 2111500522 ABIYYU DHIYAUL HAQ 100 % 90 90 85 88 => A

4 2111500787 Yunan Wisnu Hadi 13 % 70 60 40 55 => D

5 2111500886 Azfa Widianto 100 % 70 70 75 72 => B

6 2111501116 GINA PUTRI REZI 100 % 80 70 88 80 =>
A-

7 2111501157 Samuel Prasetyo 100 % 90 90 75 84 =>
A-

8 2111501173 Bagus Aji Hapsoro 100 % 90 90 70 82 =>
A-

9 2111501215 Mario Raymundo Parulian
Aiheng 100 % 80 70 40 61 => C

10 2111501355 Rizki Nur Fitrian 93 % 80 70 78 76 =>
B+

11 2111501660 Ibrahim Faisal 80 % 70 80 40 61 => C

12 2111501678 MUHAMMAD DARREL
KALLAM 93 % 80 75 82 79 =>

B+

13 2112500380 Irgie Davariansyah 87 % 70 70 75 72 => B

14 2112500596 Muhammad Daifullah 93 % 80 70 86 79 =>
B+

15 2112500836 Rehan Ramdani 100 % 75 70 40 60 => C

16 2112500851 Akbar Rahmat Mulyatama 100 % 90 80 90 87 => A

17 2112500869 Gervando Radoutha Lael 93 % 80 65 76 74 => B

18 2112501032 Ghafira Ramdhania Putri
Hami 93 % 80 75 85 81 =>

A-
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19 2112501081 Evan Danner Manalu 93 % 80 75 40 63 => C

20 2112501420 NADIAH JURAIZAH 100 % 75 70 83 77 =>
B+

21 2112501479 Dewi Ayu Puspita Sari 100 % 75 70 83 77 =>
B+

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok: E2
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Wiwin Windihastuty, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 15/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 2111500175
Muhammad
Azka Nur
Azhim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2111500456
Annisa
Camelia
Syarif

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111500522
ABIYYU
DHIYAUL
HAQ

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2111500787 Yunan Wisnu
Hadi Hadir Alpha Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

5 2111500886 Azfa
Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111501116 GINA PUTRI
REZI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2111501157 Samuel
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2111501173 Bagus Aji
Hapsoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111501215

Mario
Raymundo
Parulian
Aiheng

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111501355 Rizki Nur
Fitrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

11 2111501660 Ibrahim
Faisal Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 80

12 2111501678
MUHAMMAD
DARREL
KALLAM

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2112500380 Irgie
Davariansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

14 2112500596 Muhammad
Daifullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

15 2112500836 Rehan
Ramdani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2112500851
Akbar
Rahmat
Mulyatama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2112500869
Gervando
Radoutha
Lael

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2112501032
Ghafira
Ramdhania
Putri Hami

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

19 2112501081 Evan Danner
Manalu Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2112501420 NADIAH
JURAIZAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2112501479 Dewi Ayu
Puspita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100




